Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

22
20
13

14
16
15
17
29
12
25
21
19
18

30

VALD
ORELSAN

NINHO

JuL

ANGELE

THE WEEKND

GRAND CORPS MALADE
RONISIA

KAARIS & KALASH CRIMINEL

SOPRANO

CLARA LUCIANI
ADELE

JAZZY BAZZ

NISKA

PNL

ED SHEERAN

LE CLASSICO ORGANISE
JULIETTE ARMANET
PLK

ZIAK

NINHO

TAYC

IMAGINE DRAGONS
CINCO

LIN-MANUEL MIRANDA
KORN

shnep

CIVILISATION

JEFE

INDEPENDANCE
NONANTE-CINQ
DAWN FM
MESDAMES

RONISIA

SVR

CHASSEUR D'ETOILES
C?UR

30

MEMORIA

LE MONDE EST MECHANT
DEUX FRERES

LE CLASSICO ORGANISE
BRULER LE FEU

ENNA

AKIMBO

DESTIN

FLEUR FROIDE
MERCURY - ACT 1
SACRIFICES

ENCANTO: LA FANTASTIQUE FAMILLE MADRIGAL

REQUIEM

ECHELON RECORDS
3EME BUREAU

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
BELIEVE

ROMANCE MUSIQUE
ISLAND DEF JAM

VIRGIN RECORDS FRANCE
EPIC

OG RECORDS

REC118

ROMANCE MUSIQUE
COLUMBIA

IDOL

CAPITOL MUSIC FRANCE
QLF RECORDS

WEA

BELIEVE

ROMANCE MUSIQUE
PANENKA

CAPITOL MUSIC FRANCE
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
PLAY TWO

POLYDOR

BELIEVE

MCA

VIRGIN RECORDS FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

27
38
24
23
S
26

33
32
36
35
37
41
48
46
42
a7
39
67
43
28
52
106
53
44
34
55

JOE DWET FILE
DAMSO

AMIR

FLORENT PAGNY
NEKFEU
DJADJA & DINAZ
VITAA & SLIMANE
KAZA

NINHO

DADJU

SCH

THE WEEKND
MAES

LIL NAS X

NAPS

SDM

DUA LIPA

KOBA LAD
LAYLOW
ENHYPEN
VIANNEY

MARC LAVOINE
THE WEEKND
ALPHA WANN
JuL

1PLIKE140

L?HERITAGE GOLDMAN FEAT. ...

KENDJI GIRAC
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

CALYPSO

QALF

RESSOURCES

L'AVENIR

LES ETOILES VAGABONDES : EXPANSION
SPLEEN

VERSUS

TOXIC

M.LLS. 3

POISON OU ANTIDOTE

JVLIVS I

AFTER HOURS

REELLE VIE 3.0

MONTERO

BEST LIFE

OCHO

FUTURE NOSTALGIA

CARTEL : VOLUME 1 & 2
L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON
DIMENSION : ANSWER
N'ATTENDONS PAS

ADULTE JAMAIS

THE HIGHLIGHTS

DON DADA MIXTAPE VOL 1
DEMAIN CGA IRA

ARRETEZ-LE ! VOL.2
L'HERITAGE GOLDMAN, VOL. 1
MI VIDA

DF EMPIRE
TRENTE-QUATRE CENTIMES
PARLOPHONE

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
ELEKTRA FRANCE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
CAPITOL MUSIC FRANCE
REC118

ISLAND DEF JAM

CAPITOL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

POLYDOR

BELIEVE

VIRGIN RECORDS FRANCE
ISLAND DEF JAM

VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

ISLAND DEF JAM
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

57
50
51
59

58
63
61
40
62
81
70
54

64
72
66

77
93
75
79
69
74
68
92
71
78

COLDPLAY

LACRIM

JULIEN DORE
DJADJA & DINAZ
SAXON

OBOY

NAPS

DOJA CAT

CATS ON TREES
BILLIE EILISH

BEN MAZUE

ZOLA

MENACE SANTANA
JOHNNY HALLYDAY
IMEN ES

MAITRE GIMS
ABBA

THE DIVINE COMEDY
FEU! CHATTERTON
SOFIANE PAMART
BILLIE EILISH

MAES

FRANCIS CABREL
GAZO

BERNARD LAVILLIERS
LABRINTH

OLIVIA RODRIGO
BENAB
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

MUSIC OF THE SPHERES

PERSONA NON GRATA

AIMEE

DROLE DE MENTALITE

CARPE DIEM

NO CRARI

LES MAINS FAITES POUR L'OR

PLANET HER (DELUXE)

ALIE

HAPPIER THAN EVER

PARADIS

SURVIE

!

LES RARETES WARNER (2CD DIGIPACK)
ES

LE FLEAU

VOYAGE

CHARMED LIFE - THE BEST OF THE DIVINE COMEDY
PALAIS D'ARGILE

PLANET

WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?
LES DERNIERS SALOPARDS
TROBADOR TOUR

DRILL FR

SOUS UN SOLEIL ENORME

EUPHORIA (ORIGINAL SCORE FROM THE HBO SERIES)

SOUR
AU CLAIR DE LA RUE

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

BELIEVE

WARNER

BELIEVE

BELIEVE

ARISTA

BELIEVE

POLYDOR

COLUMBIA

AWA

ADA FRANCE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ISLAND DEF JAM / BENDO
PLAY TWO

POLYDOR

PIAS FRANCE

VIRGIN RECORDS FRANCE
PIAS FRANCE

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

BSB PROD

ROMANCE MUSIQUE
SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
POLYDOR

ISLAND DEF JAM / BENDO
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WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

73
84
60
65
83
91
88
89
90
86
76
111
95
45
87

94
96
100
56
97

82
98
104
102
112
117

LAYLOW
GUY2BEZBAR
REMY

LA FEVE

HATIK

AMEL BENT

EVA

LETO

HOSHI

POP SMOKE
DINOS

NEJ'

JuL

MOHA MMZ
MICHEL SARDOU
YANNS

JOHNNY HALLYDAY
AYA NAKAMURA
JuL
YOUN SUN NAH
LYNDA

JEREMY FREROT
KIMBEROSE
BOOBA
LOUANE

TIMAL

ZOLA

LANDY
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

TRINITY
COCO JOJO

RENAISSANCE

ERRR

VAGUE A L'AME

VIVANTE

HAPPINESS

0.17

SOMMEIL LEVANT

SHOOT FOR THE STARS AIM FOR THE MOON
STAMINA, MEMENTO

SOs

RIEN 100 RIEN

EUPHORIA

L'ALBUM DE SA VIE 100 TITRES
PAYS DES MERVEILLES
JOHNNY ACTE Il

AYA

LA MACHINE

WAKING WORLD

PAPILLON

MEILLEURE VIE

ouT

ULTRA

JOIE DE VIVRE

ARES

CICATRICES

A-ONE

DIGITALMUNDO

BLUE MAGIC CORP
ISLAND DEF JAM

ADA FRANCE

PLAY TWO

CAPITOL MUSIC FRANCE
MCA

REC. 118 / WINTERFELL
JO &CO

ISLAND DEF JAM
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

LABEL PANTHEON
BELIEVE

LABEL PANTHEON
REC118

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
POLYDOR

BELIEVE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM
CAPITOL MUSIC FRANCE
AWA

BELIEVE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

BELIEVE
BELIEVE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

101
108
99

109
11

141
110
163
107
123
121
120
126
133

116
118
125
128
131
130
162
119
115
129
144
148
140

ELTON JOHN
DANY BRILLANT
LUJIPEKA

EDDY MITCHELL

JOHNNY HALLYDAY

JUL

HARRY STYLES
ZAZ

ROHFF

JUL

CKAY

JUSTIN BIEBER
13 ORGANISE
INDOCHINE
TERRENOIRE
GEORGIO
PASCAL OBISPO
SCH

NIRO
WEJDENE
NEPAL

VALD

FREEZE CORLEONE

LUV RESVAL
FARRUKO
NAPS
MISTER V
GLK
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

THE LOCKDOWN SESSIONS

DANY BRILLANT CHANTE AZNAVOUR - EN DUO
MONTAGNES RUSSES

COUNTRY ROCK

JOHNNY 70

C'EST PAS DES LOL

FINE LINE

ISA

GRAND MONSIEUR

LOIN DU MONDE

BOYFRIEND

JUSTICE

13 ORGANISE

SINGLES COLLECTION (1981-2001)
LES FORCES CONTRAIRES: LA MORT ET LA LUMIERE
SACRE

FRANCE

ROOFTOP

SALE MOME

16

ADIOS BAHAMAS

CE MONDE EST CRUEL

LMF

ETOILE NOIRE

LA 167

ON EST FAIT POUR CA

MVP REEDITION

KARMA

VIRGIN RECORDS FRANCE
PARLOPHONE

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

LABEL PANTHEON
BELIEVE

COLUMBIA

PARLOPHONE

ISLAND DEF JAM / BENDO
BELIEVE

WEA

ISLAND DEF JAM

BELIEVE

RCA GROUP

VIRGIN RECORDS FRANCE
PANENKA

KURONEKO MEDIA
REC118

AMBITION MUSIC

VIRGIN RECORDS FRANCE
IDOL

CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
AWA

RCA GROUP

BELIEVE

BELIEVE

PLAY TWO
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

KURONEKO

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

132
49

114
137
136

152
139
189
160

145
143
149
151
169
154
150
153
135
158
157
184
166
164
146
176
165

SASSO

EELS

L2B GANG

AVA MAX

THERAPIE TAXI
BLACK COUNTRY, NEW ROAD
SOOLKING

DRAKE

BTS

47TER

BERLINER PHILHARMONIKER
RENAUD

HORNET LA FRAPPE
KAZA

EDDY DE PRETTO
HAMZA

PLK

GLASS ANIMALS
SOSO MANESS
VINCENT NICLO
NISKA

ZKR

TIMAL

47TER

1PLIKE140

LA ZARRA

ALONZO

CLAUDIO CAPEO
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

ENFANT2LARUE VOL.2
EXTREME WITCHCRAFT
94 BOIS, VOL. 2

HEAVEN & HELL
RUPTURE 2 MERDE

ANTS FROM UP THERE
VINTAGE

CERTIFIED LOVER BOY
BTS, THE BEST

LEGENDE

JOHN WILLIAMS: THE BERLIN CONCERT
PUTAIN DE BEST OF! DIGIPACK 3CD
TOUJOURS NOUS-MEMES
HEARTBREAK LIFE

A TOUS LES BATARDS
PARADISE

MENTAL

DREAMLAND

AVEC LE TEMPS

10 ANS DEJA

MR SAL

DANS LES MAINS
CALIENTE

L'ADRESSE

1PLIKTOI

TRAITRISE

CAPO DEI CAPI VOL. Il & Il
PENSO A TE

WLAB2

PIAS FRANCE

BELIEVE

WEA

PANENKA

PIAS FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

LABEL ENTRECOTE
DECCA RECORDS FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
REC. 118 / DIEZ PEUFRA
ELEKTRA FRANCE
ROMANCE MUSIQUE
REC118

PANENKA

VIRGIN RECORDS FRANCE
RCA GROUP

PLAY TWO

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

ELEKTRA FRANCE

LABEL ENTRECOTE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

ISLAND DEF JAM

JO &CO
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WAGRAM
PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

Tl



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

175
171
181
155
161
134

173
105
195
180

179
182
122
167
178
185
113
174
147

183

192
194
197
172

BOSH

MYLENE FARMER
EVA

POMME

SILK SONIC
JOHNNY HALLYDAY
MITSKI

BENJAMIN BIOLAY
AURORA

NEPAL
ALDEBERT
INDOCHINE
STING

HATIK
THE KID LARO
GREGORY PORTER
FRANGLISH
JOK'AIR

CAT POWER
OBOY

GUNNA

BARBARA PRAVI
POLO & PAN
KEEN'V

BON ENTENDEUR
BON ENTENDEUR
SHAY

GREEN MONTANA
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Top Albums (04/02/2022 - 11/02/2022)

SYNKINISI

PLUS GRANDIR - BEST OF 1986 / 1996

QUEEN
LES FAILLES CACHEES

AN EVENING WITH SILK SONIC
MON NOM EST JOHNNY

LAUREL HELL

GRAND PRIX

THE GODS WE CAN TOUCH
2016 - 2018

ENFANTILLAGES 4

SINGLES COLLECTION (2001 - 2021)
THE BRIDGE

CHAISE PLIANTE - VERSION GOLD
F*CK LOVE 3+: OVER YOU

STILL RISING - THE COLLECTION
VIBE

JOK'TRAVOLTA

COVERS

OMEGA

DS4EVER

ON N?ENFERME PAS LES OISEAUX
CYCLORAMA

REVER

MINUIT

ALLER-RETOUR

ANTIDOTE

MELANCHOLIA 999

ARISTA

POLYDOR

MCA

POLYDOR

WEA

PARLOPHONE

MODULOR

POLYDOR

DECCA RECORDS FRANCE
IDOL

LOAD

RCA GROUP

POLYDOR

ISLAND DEF JAM / BENDO

SONY MUSIC ENTERTAINMENT

DECCA RECORDS FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
PLAY TWO

DOMINO

BELIEVE

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
PARLOPHONE

COLUMBIA

COLUMBIA

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
MODULOR

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



195 187 MAROON 5

196
197
198
199
200

193

NAPS

LEFA

GAMBI

FRANGLISH
GEORGES BRASSENS
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JORDI

CARRE VIP

FAME

LA VIE EST BELLE

MONSIEUR

L'ALBUM DE SA VIE - 100 TITRES
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POLYDOR

BELIEVE

2L MUSIC

REC118

CAPITOL MUSIC FRANCE
LABEL PANTHEON

seee W mlZll

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



